
Le Probant N° 1058  Page 8 Vendredi 15 novembre 2024

Annonces Légales

RÉDACTION LIBRE 
 

FC07461 
 

AVIS DE VENTE AUX 
ENCHÈRES PUBLIQUES 

 
En l’audience du JUGE DE L’EXÉCUTION 

du TRIBUNAL JUDICIAIRE 
de POINTE-À-PITRE, 

Nouveau Palais de Justice 16 rue 
Dugommier 

97110 POINTE-À-PITRE 
aura lieu une adjudication 

LE JEUDI 19 DÉCEMBRE 2024 à 10h00 
 

Il sera procédé à la vente aux enchères 
publiques au plus offrant et dernier enché-
risseur des immeubles dont la désignation 
suit : 

À LA DEMANDE : 
Maître Marie-Agnès DUMOULIN, Man-

dataire Judiciaire, domicilié 7 rue du 
Morne Ninine - La Marina 97190 LE GO-
SIER 

DESCRIPTION : 
Les biens et droits immobiliers situés sur 

la commune de PORT LOUIS (97117) au 
lieudit BEAUPLAN cadastré sous les rela-
tions suivantes : 

Section-Numéro-Lieudit-Contenance 
AK - 272 - Beauplan - 08a 92ca 
Il s’agit d’une maison R+1, édifiée sur un 

terrain entièrement clôturé, avec une pis-
cine, une terrasse, un bar extérieur, un car-
bet, un local technique, et un jardin fruitier. 

La maison comprend un séjour, une 
salle tv, une cuisine, un dégagement, un 
wc, une salle de bains avec wc, 2 cham-
bres, et une salle d’eau avec wc, et à 
l’étage une chambre. Le tout pour une su-
perficie approximative de 190,45m2. 

Précision importante : la maison ven-
due est construite à cheval sur la par-
celle vendue cadastrée AK 272 et sur la 
parcelle voisine cadastrée AK 273, qui 
elle n’est pas vendue. Il appartiendra à 
l’acheteur de régler la question de l’em-
piètement après la vente. 

CONDITIONS DE LA VENTE : 
Tout intéressé peut prendre communica-

tion du cahier des conditions de vente au 
greffe du Juge de l’Exécution du Tribunal 
Judiciaire Nouveau Palais de Justice 16 
rue Dugommier 97110 POINTE-À-PITRE, 
ou au cabinet de la SELAS SCP MORTON 
& ASSOCIÉS sur rendez-vous pris au 05 
90 82 32 45. 

Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthé-
lemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le JEUDI 19 DECEM-
BRE 2024 sur la mise à prix de : 

TROIS MILLE EUROS (3 000 €) 
Avec possibilité de baisse de mise à 

prix immédiate de 30% en cas de ca-
rence d’enchères 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-À-PITRE, le 5 novembre 

2024 
Signé La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIÉS 
représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON 

Doss n° 20220136- LRM/ KL 

 

 

 

 

 

 

Arrêté SG/DCL/BRGE du 28 décembre 2023 portant la liste des journaux habilités 
à recevoir les annonces judiciaires et légales valables 

du 1er janvier au 31 décembre 2024 pour la Guadeloupe.

MARCHÉS PUBLICS 

FC07470 
 

 

AVIS DE PUBLICITE 

RÉGION GUADELOUPE 
M. PCR - Le Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
SIRET 23971001500029 
Référence acheteur : 2024AO0191 
L’avis implique l’établissement d’un ac-

cord-cadre. 
Objet : Marché à bons de commande 

pour la réalisation d’ouvrages de bâti-
ments à partir notamment de modules in-
dustrialisés pour les bâtiments régionaux 
et annexes. 

Procédure : Procédure ouverte 
Forme de la procédure : Division en lots 

: oui 
Lot N° 1 - A - zone Basse - Terre 
Lot N° 2 - B - zone Grande - Terre 
Lot N° 3 - C - zone iles du sud 
Critères d’attribution : Offre économi-

quement la plus avantageuse appréciée en 
fonction des critères énoncés ci-dessous 
avec leur pondération 

60% La valeur technique est appréciée 
au regard du contenu du mémoire tech-
nique 

40% Prix 
Remise des offres : 10/12/24 à 12h00 

heure locale de l’acheteur au plus tard,  
(soit le 10/12/24 à 17h00 heure de Paris 

au plus tard) 
Envoi à la publication le : 08/11/2024 
Pour retrouver cet avis intégral, déposer 

un pli, allez sur https://www.eguade-
loupe.com  

 
FC07469 

 

 

Avis rectificatif du 08/11/24 

RÉGION GUADELOUPE 
M. PCR - Le Président 
Av. Paul Lacavé 
97100 Basse-Terre 
Tél : 05 90 80 40 40 
mèl : daja@regionguadeloupe.fr 
web : https://www.regionguadeloupe.fr 
Référence : 2024PA0062 
Objet : Réservoirs de Bellevue_Réhabili-

tation du réservoir de 300m3/Démolition du 
réservoir de 200m3 

Remise des offres : 
au lieu de : 13/11/24 à 12h00 au plus 

tard. soit le 13/11/24 à 17h00 heure de Pa-
ris au plus tard. 

lire : 02/12/24 à 12h00 au plus tard. soit 
le 02/12/24 à 17h00 heure de Paris au plus 
tard. 

Pour retrouver cet avis intégral, allez sur 
https://www.eguadeloupe.com  

Notre téléphone : 

0690 25 89 84

Une annonce légale 
à publier en 

Guadeloupe ? 
 

Simple 
Facile 

 
Paiement 
sécurisé 

 
Votre 

attestation 
immédiatement 

dans votre boîte mail 
 

24 H / 24 
7Jours / 7 

 
www.leprobant.fr


